

## Nr. 938 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation fredag den 9. april 2021

Nøgleord: **Kærlighedsplanet.**

Godmorgen. I dag er det jo så fredag den 9. april 2021, og vi skal have morgenmeditation nummer 938. Så håber jeg på, at vores kanal og system kan køre i dag, ja hvorfor skulle det ikke kunne gøre det. Nu har vi haft mester Dan hernede i går og arbejde med det, han er jo meget opfindsom, så det er jo rigtig dejligt.

Se æh, jeg tænkte på, at jeg ville snakke lidt om livsenergi i dag og livsglæde, livsenergi. Livsenergi er også Prana. Vi ved, vi får energi fra solen, og den oplyser alle vores niveauer på en gang. Men vi kan også igennem udvikling udvikle os ved at modtage energi fra sjælen af, så sjælslegemet beliver vores fysiske legeme, vores æteriske legeme og vores astrallegemer. Når vi arbejder med at modtage energi fra sjælsbevidstheden, så er det meget stærkt opladende energi inde i os. Når den energi begynder at rensere vores legemer for forurenethed, som ligger i personlighedsopfattelsen, det er vigtigt at begynde at tænke sådan, fordi den energi man har fra sit følelseslegeme kan ikke oplade vores fysiske/æteriske legeme, den kan nedbryde den i stedet for. Så derfor hvis man går og siger, ”jamen det lykkes nok, det kommer nok af sig selv,” så er det en illusion. Det gør det ikke. Det skal gerne komme fra sjælsbevidstheden og oplade vores æteriske legeme med vores æteriske niveau. Det er det, vi skal arbejde med.

Vi kan sige her som disciple, når vi er inde, kommer ind på prøvelsernes vej efterhånden, så er det vigtigt, at vores æterlegeme er opbygget af det rigtige stof, substans, som kommer fra sjælsbevidstheden. Og når rodcenteret begynder at skal være aktivt, det kommer den igennem karakterudvikling, hvor man udvikler sig og bruger offerviljens lys til at hæve bevidstheden på vores bevidsthed og klodens bevidsthed. Det er vigtigt at tænke på, at ting har et højere formål, end det man umiddelbart kan se, det er rigtig dejligt at tænke sådan. Ja.

Hvis vi begynder at modtage energi fra vores hovedcenter, det vil sige åndelig energi, når jeg kan bygge det ind til jer efterhånden, at I kan gå fra sjælsbevidstheden til den åndelige bevidsthed, så bliver I stimuleret hele tiden efterhånden fra sjælsbevidstheden og senere hen fra vores åndelige bevidsthed. Når jeg giver jer helligåndens energi, så er det en åndelig viljesenergi, der får, hvor I bliver hævet op i, hvor I kan se, at alt kan lade sig gøre, alle muligheder er tilstede. Der findes ingen sygdom, der findes ingenting, der begrænser, der findes ren kærlighed og viljesenergi. Viljen til at realisere Hierarkiets planer. De guddommelige planer kan realiseres igennem den åndelige viljesenergi.

Den åndelige viljesenergi, det er den, jeg har sagt til jer mange gange, at det er den, jeg kommer med den åndelige viljesenergi fra Guds viljesenergi. Jeg arbejder med den åndelige kærlighedsenergi, den altfavnende kærlighed som kan hæve vores klodes bevidsthed. Det betyder, at de vehikler vi har inde i os selv, som er spredt ud over hele kloden, de skal oplades. Det betyder, at mange af de sjæle som er i gang skal have en vej, en vej de kan gå fremad på, en oplyst vej, illuminationsvejen. Den vej begyndte jeg at arbejde på for over 15 år siden, hvor jeg var nede ved Sai Baba mange gange, og fik indlæring i hvordan og hvorledes jeg skulle videreformidle bevidsthed, og efterhånden fik jeg selv de der stimuleringer inde fra mit eget hovedcenter. Når jeg får stimuleringer derfra, så får jeg også undervisning, og jeg får indsigt i menneskehedens nød, og hvordan vi har det på vores klode her for ligesom få det til at sammenpasse med andre kloders bevidsthed. Vi er faktisk unikke her i vores land, på vores klode.

Når vi siger, at det er smertens og lidelsens planet, så betyder det, at det er på vores klode lagt prøvelser ind, hvor vi mennesker vi kan udvikle os til at blive sjælsstyrede personligheder og senere hen åndelige mennesker,

hvor sjælen bliver ind under den åndelige bevidsthed, så det er integreret inde i os, så det er ingen kamp mere. Kampen ligger mellem sjæl og personlighed, men fra sjæl inde i os intuitiv bevidsthed og ind i vores åndelige bevidsthed, der ligger det ingen personlighedskampe, der er det ren intuitiv viden, der går igennem, som kun har til formål at hæve klodens bevidsthed.

Jeg kommer her i den her inkarnation, hvor jer der er omkring mig er samlet, fordi jeg har arbejdet med jer i tidligere inkarnationer. Det er vigtigt lige nu at tænke på, at vi hæver klodens bevidsthed. Når vi hæver klodens bevidsthed, så kommer der som sagt kriser, konflikter, smerter først, fordi man ønsker ikke en opnormering inde i os selv, vi ønsker og køre med de gamle systemer, som er forældet.

Når vi så ændrer på det, hvor astrallegemet skal omdannes til intuitiv bevidsthed, det er der mange mennesker, de aner ikke det mindste om, hvad vi snakker om, men efterhånden som når I begynder at snakke lidt om det og kan vise eksempler på, hvordan det virker, så kommer troen jo til at virke, og opererer I fra jeres åndelige niveauer kan komme dertil på et tidspunkt, så er der ingen tvivl mere, tvivlen er ikke tilstede, fordi der er ingen personlighed mere, der er kun sjælsbevidstheden, buddisk bevidsthed og åndelig bevidsthed.

Senere hen kan jeg føre jer ind på de kosmiske bevidstheder, det er så et kæmpespring igen derfra, men lige nu vil jeg gerne, at vi kan hæve vores bevidsthed, og samtidig med klodens bevidsthed så er jeg her for og udvikle en del af jer og jeres sjæle til at være ledere i det næste rodracesystem. Derfor er det min plan, at skolen her fortsætter, hvis jeg skulle falde væk undervejs eller trækker mig tilbage, fordi jeg kan se, I er ved at godt kan klare tingene selv, så kan jeg gå videre til at arbejde på et andet plan, hvor jeg måske ikke har et fysisk legeme mere. Men lige nu da sætter jeg meget pris på, at kan udvikle jeres evner, så I kan begynde at overtage flere funktioner, og også kan begynde, og vi kan begynde at bygge en nyt hierarkisk bevidsthed op, hvor vi efterhånden kan udvikle os til mestre, hvor vi igen får mange mennesker under os, som vi kan inspirere og hjælpe og færdiggøre i deres udvikling i en vis forstand. Men processen er vedvarende, den slutter ikke med sjælsbevidstheden, den intuitive bevidsthed, eller åndelige bevidsthed, det er kun begyndelsen på noget, der er større. For at I nu lige husker de her ting.

Når jeg snakker meget om kærlighedskilden i Guds hjerte, nu havde vi en gruppe i går, den gik fantastisk godt. Det er dejligt at se, hvordan folk er i stand til at hæve deres bevidsthed, og de gør det godt. Og det vil sige, at de her positive grupper som er tilstede her under Coronaen, de giver nye supervisioner. Det er dejligt at opleve, og det er dejligt at se, hvordan tingene kan fungere. Hvis nu vi tænker på, at vores planet er skabt på den her måde, fordi det er en planet, hvor vi arbejder med bevidsthedsudvidelser, som er skabt udelukkende til det formål, at vi begynder at udvikle os ind mod den guddommelige bevidsthed. Vi er jo alle guddommelige, det ligger dybt inde i os. Gud er guddommeligheden, kærligheden, og det er sandheden, det er oprigtigheden, det er målrettetheden, det er viljens, viljesenergi, og det er meget mere end det.

Så vi har alle en opgave lige nu at løfte klodens bevidsthed. Jo mere vi frigør inde i os selv, jo renere er kraftkilden. Det er jo dejligt at tænke på, at vi er i stand til at gøre det.

Det der vil være godt at sige tag nu udsendelsen klokken seks om morgenen og senere hen tag den igen til bearbejdning, nedskrivning, til studier. Det bliver efterhånden åndelige videnskabsfolk, det bliver forskere, der er meget at lære, der er meget at forstå.

Vi mediterer i dag igen på kærlighedskilden i Guds hjerte og lægger bevidsthed der, fokus på det.

I tager en af de energioverførsler, I har fået af mig. Prøv at træde ind i den væren af den bevidsthed I var tilstede i, da I har fået energioverførslen. Energioverførslen stimulerer jeres hovedcenter, og der igennem underåndens personlighedsopfattelse via sjælsbevidstheden som er Kristi tilsynekomst. Det er helt enkelt, det er svært at

forstå, fordi det er så enkelt. Det er uvidenhed, uvidenhedens slør, der ligger og spærrer, som ligger i sin personlighedsopfattelse. Den omdanner vi jo til sjælsbevidsthed og går ind i de ubegrænsede mulighedsfelter.

Men giv jer til at arbejde med det nu og mediter på kærlighedskilden i Guds hjerte.

Imens I mediterer på hjertets energi og prøver at synke dybere ind i jeres hjerter, samtidig med lade kærligheden i jeres hjerter modtage jer idet I giver opmærksomhed på kærlighedskilden i Guds hjerte. Prøv at synke ind i den væren tilstand, en ren væren og så hav i bagehovedet at vi går fra en smertens og lidelsens planet til en kærlighedsplanet, det er det, vi går hen imod.

Jeg siger lige mit kraftord her, imens I mediterer, efterhånden lærer I at kan differentiere jeres bevidsthed, jeres højere bevidsthed på en del forskellige niveauer på en gang.

Jeg overfører lys, kærlighed og tillid til jer. ”Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder. Jeg legemliggør Guds kærlighed.” Legemliggørelse af Guds kærlighed betyder, jeg kan transformere den ned, og vi kan begynde at opleve dele af det guddommelige tankesind. Jeg kan bruge mine evner til at hjælpe menneskeheden med, men det gør jeg også, og det er en livstids opgave, og planen er, I skal hjælpe mig alle sammen, I bygger en kærlighedsplanet op. **Nøgleordene i dag kan være en kærlighedsplanet.**

Jeg vil gerne sige godmorgen til jer, godmorgen. Så vil jeg ønske jer en rigtig god dag.

Det ser ud til, vores forbindelse har holdt i dag, så det er jo dejligt i sig selv.

Husk vi er i en forandringsproces, men vi har valgt den, inden vi blev født på det fysiske plan, da har vi valgt forvandlingsprocessen. Husk det er en ting, vi selv har valgt, sjælen har valgt.

Jeg vil gerne sige tak til jer allesammen for i dag, så ønsker jeg jer et godt liv i kærlig forståelse. Godmorgen. Det var så Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 [mail@healerskolen-sdj.dk](mailto:mail@healerskolen-sdj.dk)